Platz Ges.
Pkt.
1P 228
2P 188
3 160
4 151
5 150
6 135
7 117
8 106
9 89
10 78
11 62
12 59
13 44
14 28
15 25
16 24

Wertungsbedingungen:

Name

Grimm
Kock
Knappe
Barkley
Rieck
Setinin
Bender
Ehlers
Witt
Ludwig
Clausen
Schroder
Tornau
Hartmann
Quilitz
Gléckner

Es werden alle durchgefiihrten Wertungsldufe gewertet. Teilnehmer, die nicht mindestens

Vorname

Mario
Sascha
Christopher
Matthias
Hubert
Viktor
Markus
Mike
Stephan
Tom
Oliver
Michael
Axel

Jens
Mario

Tim

ADAC Motocross Clubsport Meisterschaft 2024

Klasse Senioren S35

Inoffizielles Endergebnis

ID Wohnort

24640 Hasenmoor
23669 Timmendorfer Strand
23795 Klein Gladebrigge
25499 Tangstedt

24113 Kiel

25421 Pinneberg

23701 Eutin

25785 Nordhastedt
25488 Holm

24632 Lentfohrden
24629 Kisdorf

25980 Sylt

23758 Jahnshof

24616 Brokstedt

24582 Briigge

24241 Schierensee

bei 30 % der durchgefiihrten Wertungsldufe an den Start gegangen sind, werden nicht
gewertet. Bei der Punktevergabe werden Gastfahrer aus anderen Regionalclubs nicht

bericksichtigt.

11./12.05.2024 MC Albersdorf e.V. im ADAC
01./02.06.2024 MSC MélIn e.V.
15./16.06.2024 MSC Elstorf e.V.

22./26.06.2024 MC Malente
21./22.09.2024 MCE Tensfeld

Ortsclub

MCE Tensfeld
MC Albersdorf
MSC Gnutz
MSC Gnutz
MC Malente

MCE Tensfeld

MC Albersdorf e.V.

MCE Tensfeld

MSC Sylt
MCE Tensfeld

Vi
L1
22

18
20
13
25
11
10

12
14
16

15

Vi
L2
22

18
20
14
25
12
11

13
16
15

10

V2
L1
50

40
44
30

28
26
36
26
28
32

ADAC

V3 V3 V4 V5 V5
11 L2 L1 L1 12
25 25 44 20 20

22 22 36 16 16

40 18 18
18 18 32 13 13
50 25 25

16 16 30 11 11
14 14 24 9 9

20 20 15 15
15 15 13 10 10
13 12

28
2 2
14 14
12 12
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